
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 4266Z ul. Stefana Żeromskiego w Nowogardzie 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii powiatowej drogę nr 4266Z ul. Stefana Żeromskiego w Nowogardzie o długości 
828 m, obejmującą działki drogowe nr 294, 400, 479 położone w obrębie geodezyjnym Nowogard 5, gmina 
Nowogard. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o którym mowa w § 1. oznaczony jest w załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Witold Kaleczyc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3236



Załącznik nr 1 
 do uchwały Nr XII/90/25  

 Rady Powiatu Goleniowskiego  
z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3236


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Mapka

		2025-07-10T12:06:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




